
I I I / 4 2 1 1 5 MO ST P Y ES D Á LNICI D 2 P Y ED R A K VICEMI , EV . Č . 4 2 1 1 5 -0 A

íslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/345
íslo dodatku .1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1316

íslo smlouvy zhotovitele 841/KBFT/005/2023

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUV O DÍLO

III/42115 MOST PYES DÁLNICI D2 PYED RAKVICEMI,
EV.Č. 42115-0A

__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, pZísp vková organizace kraje

sídlem }erotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno I O: 70932581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr. 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

STRABAG a.s.

sídlem Ka írkova 982/4, 158 00 Praha 5 I O: 60838744
zapsaná v aze sp.zn. B 7634
zastoupený

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s l. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 12. 5. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli
na tomto dodatku . 1.

Zdůvodnění:

- upřesnění mno~ství dle skute nosti.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem . 1 dohodly na změně l. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 12 828 078,52 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek . 1, který je nedílnou sou ástí smlouvy a ka~dá ze smluvních stran obdr~í elektronické vyhotovení.

Tento dodatek . 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a ú inný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek . 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona .340/2015 Sb., o zvláatních podmínkách ú innosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
~e zveřejnění dodatku . 1 zajistí objednatel.



I I I / 4 2 1 1 5 MO ST P Y ES D Á LNICI D 2 P Y ED R A K VICEMI , EV . Č . 4 2 1 1 5 -0 A

__________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Tento Dodatek . 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou sou ástí tohoto dodatku je Příloha-
Příloha . 1 – Vy íslené méněpráce
Příloha . 2 – Plná moc

V Olomouci, dne V Brně, dne

Za STRABAG a.s. na základě plné moci

Bc. Roman Hanák

Zeditel

Správa a údr~ba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



Projekt :

Objekt Popis VCP MNP

SO 181 Přechodné dopravní značení 847 864,18 847 864,18
SO 201 Most ev.č. 42115-0a 11 591 763,48 -59 924,93 11 531 838,55

12 439 627,66 0,00 -59 924,93 12 379 702,73

VCP MNP

312 416,68 312 416,68
135 959,11 135 959,11

448 375,79 0,00 0,00 448 375,79

VCP MNP

12 888 003,45 0,00 -59 924,93 12 828 078,52Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

 dodatek č. 1

Ostatní náklady
Vedlejší náklady

III/42115 most přes dálnici D2 před Rakvicemi ev.č. 42115-0a

REKAPITULACE - TDK 1,  dodatek č.1 SOD

TDK1

TDK1

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

TDK1



Soupis prací objektu
Stavba: III/42115 Most přes dálnici D2 před Rakvicemi, ev. č . 42115-0a SO 201 -59 924,93
Rozpočet: Změna č. 1 : SO 201 Most ev. č. 42115-0a  - méněpráce

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 9 10

5 014132 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T -4,140 5 206,94 -21 556,73

33 45131 PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET M3 -1,122 6 248,33 -7 010,62

39 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 -1,496 7 868,27 -11 770,93

65 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 DODÁVKA A MONTÁŽ M -14,980 1 307,52 -19 586,65

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková cena



Aspe 
6.2.2 

STRABAG a.s. direkce TE, oblast Mosty Firma: Strana: 1 z 1 

Za období: říjen  2023 - říjen  2023 -  

Rekapitulace �erpání stavby bez DPH 

Stavba: III/42115 - Most přes dálnici D2 před Rakvicemi, ev.�. 42115-0a 

. objektu Název objektu Cena[K�] erpáno do 
konce předch.období[K�] 

erpáno za 
období[K�] 

erpáno celkem[K�] erpáno po valor. 
bez DPH [K�] 

K �erpání zbývá 
[K�] 

 312 416,68 náklady Ostatní  203 649,39  108 767,29  312 416,68  312 416,68  0,00 

 135 959,11 náklady Vedlejší  101 246,14  34 712,97  135 959,11  135 959,11  0,00 

 847 864,18 Přechodné dopravní značení SO 181  847 864,18  0,00  847 864,18  847 864,18  0,00 

 11 591 763,48 Most ev.č. 42115-0a SO 201  11 450 462,77  81 375,78  11 531 838,55  11 531 838,55  59 924,93 

Sou�et za SESTAVU CELKEM  12 888 003,45  12 603 222,48  224 856,04  12 828 078,52  12 828 078,52  59 924,93 

 Za zhotovitele: Za objednatele: 



Spole nost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Sídlo: Ka írkova 982/4, CZ-158 00 Praha 5 / R, DI : CZ60838744

PLNÁ MOC

Obchodní firma: STRABAG a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
I O : 608 38 744
se sídlem:
zastoupená :

(dále jen „Zmocnitel“)

z m o c ň u j e

(dále spole ně jen „Zmocněnci“)

k zastupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce

- při všech jednáních spojených s ú astí Zmocnitele v zadávacích řízeních, zadávaných zejména
podle zákona . 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
s předpokládanou cenou do 75 mil. K (slovy: sedmdesátpětmilionů korun eských) bez DPH.

Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky a žádosti o ú ast, podávat
námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat
smlouvy, uplatňovat nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění z těchto smluv.

- při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případně s dalšími
orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich innosti v etně
projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání
v obchodních věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. K (slovy:
sedmdesátpětmilionů korun eských) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva spole ně.

Tato plná moc se uděluje na dobu ur itou do 31.12.2023.

V Praze dne 1. 1. 2023

STRABAG a.s. STRABAG a.s.


